



Findeling Finansiering A/S

Geesten 15
6780 Skærbæk
CVR-nr. 66893316

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.09.2024

Olaf Skjødt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.04.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Findeling Finansiering A/S

Geesten 15

6780 Skærbæk

CVR-nr.: 66893316

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Bestyrelse

Olaf Skjødt, formand

Mark Schøler Findahl

Orla Findahl

Direktion

Orla Findahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter investering og udlejning samt administration af fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 401 t.kr., hvilket bestyrelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.534)	(81.719)
Af- og nedskrivninger		(7.347)	0
Driftsresultat		(22.881)	(81.719)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.317	(8.547)
Andre finansielle indtægter	1	424.631	84.714
Andre finansielle omkostninger	2	(3.102)	(200.215)
Resultat før skat		400.965	(205.767)
Skat af årets resultat		0	31
Årets resultat		400.965	(205.736)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Overført resultat		339.965	(264.636)
Resultatdisponering		400.965	(205.736)

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Grunde og bygninger		799.303	0
Materielle aktiver	3	799.303	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.221.914	1.219.597
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		800.097	792.175
Andre værdipapirer og kapitalandele		320.000	320.000
Finansielle aktiver	4	2.342.011	2.331.772
Anlægsaktiver		3.141.314	2.331.772
Tilgodehavende skat		31.475	67.525
Tilgodehavender		31.475	67.525
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.025.955	2.648.496
Værdipapirer og kapitalandele		3.025.955	2.648.496
Likvide beholdninger		89.736	834.523
Omsætningsaktiver		3.147.166	3.550.544
Aktiver		6.288.480	5.882.316

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.563.586	5.223.621
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		6.124.586	5.782.521
Deposita		18.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	18.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		127.395	81.296
Anden gæld		12.499	12.499
Periodeafgrænsningsposter		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		145.894	99.795
Gældsforpligtelser		163.894	99.795
Passiver		6.288.480	5.882.316
Personaleforhold	6		
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.223.621	58.900	5.782.521
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	339.965	61.000	400.965
Egenkapital ultimo	500.000	5.563.586	61.000	6.124.586

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.922	7.779
Dagsværdireguleringer	350.138	0
Øvrige finansielle indtægter	66.571	76.935
	424.631	84.714

2 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.102	1.349
Dagsværdireguleringer	0	198.866
	3.102	200.215

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	806.650
Kostpris ultimo	806.650
Årets afskrivninger	(7.347)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.347)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	799.303

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.504.544	792.175	320.000
Tilgange	0	7.922	0
Kostpris ultimo	2.504.544	800.097	320.000
Nedskrivninger primo	(1.284.947)	0	0
Andel af årets resultat	2.317	0	0
Nedskrivninger ultimo	(1.282.630)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.221.914	800.097	320.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vestergade 1, Rømø A/S	Rømø	A/S	100,00

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.
Deposita	18.000
	18.000

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	3.025.955
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	83.313

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
